
 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO 

NR. T-30 „DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIAUS 

VIDURKIO GRUPĖSE, BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ KLASIŲ SKAIČIAUS IR 

MOKINIŲ SKAIČIAUS JOSE PAGAL VYKDOMAS BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 29 d. Nr. T-156 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 

768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio 

mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK–1019 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2018 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. V-322 redakcija) „Dėl Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“), 3 punktu, atsižvelgdama į mokyklų direktorių teikimus, Pagėgių savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse, bendrojo ugdymo mokyklų 

klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus jose pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas 2019 − 

2020 mokslo metams, nustatymo“ priedo  1, 4 ir  5  eilutes (pridedama).  

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras              Vaidas Bendaravičius 



 

 

Pagėgių savivaldybės tarybos  

2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T- 156  

priedas 
 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIAUS VIDURKIS GRUPĖSE, BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ KLASIŲ 

SKAIČIUS IR MOKINIŲ SKAIČIUS JOSE PAGAL VYKDOMAS BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS 2019 – 2020 MOKSLO METAIS   
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Mokyklos 

pavadinimas 
 

 

 
 

Pradinio ugdymo programa 
 

Pagrindinio ugdymo programa 
 

Vidurinio ugdymo programa 

 

Iš
 v

is
o

 m
o

k
y

k
lo

je
 m

o
k

in
ių

, 
 m

o
k

in
ių

 k
la

sė
je

 v
id

u
r
k

is
, 

k
la

si
ų

 k
o

m
p

le
k

tų
 

sk
a

ič
iu

s 

P
r
ie

šm
o

k
y

k
li

n
io

 u
g

d
y

m
o

 g
r
u

p
ių
 

sk
a

ič
iu

s 
ir

 v
a

ik
ų
 

 

sk
a

ič
ia

u
s 

v
id

u
r
k

is
 g

r
u

p
ė

je
 

 

Klasių skaičius, mokinių 

skaičiaus vidurkis klasėje 

 

 
 

I dalis 

K
la

si
ų

 k
o

m
p

le
k

tų
 s

k
a

ič
iu

s,
 m

o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s,

 m
o

k
in

ių
 s

k
a

ič
ia

u
s 

 

v
id

u
r
k

is
 k

la
sė

s 
k

o
m

p
le

k
te

 

 

II dalis 

K
la

si
ų

 k
o

m
p

le
k

tų
 s

k
a

ič
iu

s,
 m

o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s,

 m
o

k
in

ių
 s

k
a

ič
ia

u
s
 

v
id

u
r
k

is
 k

la
sė

s 
k

o
m

p
le

k
te

 

 

Klasių skaičius, mokinių skaičiaus 

vidurkis klasėje 

 

Klasių skaičius, 

mokinių skaičiaus 

vidurkis klasėje 

1
 k

la
sė

 

 

 

 

 

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

K
la

si
ų

 k
o

m
p

le
k

tų
 s

k
a

ič
iu

s,
 m

o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s,

 

m
o

k
in

ių
 s

k
a

ič
ia

u
s 

v
id

u
r
k

is
 k

la
sė

s 
k

o
m

p
le

k
te

 

   
5

 k
la

sė
 

 

 
 

5
 k

la
sė

 

  

6
 k

la
sė

 

 

     

 

 

 

7
 k

la
sė

 

 

       

 

 

 

8
 k

la
sė

 

 

     

 

 

 

 

9
 (

I 
g

im
n

az
ij

o
s)

  
k

la
sė

 

      

 

 

1
0

  
(I

I 
g

im
n

az
ij

o
s)

 k
la

sė
 

 

        

 

 

 

1
1

 (
II

I 
g

im
n

az
ij

o
s)

  
k

la
sė

 

 

   

 

 

 

1
2

 (
IV

 g
im

n
az

ij
o

s)
  
k

la
sė

 

 

    

 

 

  

K
la

si
ų

 k
o

m
p

le
k

tų
 s

k
a

ič
iu

s,
 m

o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s,

 

m
o

k
in

ių
 s

k
a

ič
ia

u
s 

v
id

u
r
k

is
 k

la
sė

s 
k

o
m

p
le

k
te

 

   

 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

1. 
 

Pagėgių  Algimanto 

Mackaus gimnazija 

 

Klasių 

kompl. 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
 

1 
 

2 
 

2 
 

7 
 

2 
 

2 
 

4 
 

2 
 

2 
 

4 
 

15 
 

- 

 

Iš viso 

mokinių 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

34 
 

27 
 

30 
 

38 
 

129 
 

29 
 

40 
 

69 
 

50 
 

43 
 

93 
 

291 
 

- 

 

Mokinių 

skaičiaus 

vidurkis 

komplekte 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

17 
 

27 
 

30 
 

19 
 

18 
 

14 
 

20 
 

17 
 

25 
 

21 
 

23 
 

19 
 

- 



2 

 

 

 

4. 
Piktupėnų pagrindinė 

mokykla 
 

 

 

Klasių 

kompl. 

 

1 
 

 

 

 
 

 

 

1 
 

2 
 

1 
 

 

 

1 
 

1 
 

3 
 

- 
 

1 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

6 
 

1 

 

1-3 

jung

tinė 

 

 
 

2-4 jungtinė 
 

5-6 jungtinė 

 

Mokinių 

skaičius 

 

4 
 

4 
 

4 
 

7 
 

19 
 

6 
 

3 
 

10 
 

5 
 

24 
 

- 
 

6 
 

6 
 

- 
 

- 
 

- 
 

49 
 

8* 

 

Mokinių 

skaičiaus 

vidurkis 

komplekte 

 

 
 

8 

 

 
 

11 

 

9 
 

9 
 

10 
 

5 
 

8 
 

- 
 

6 
 

6 
 

- 
 

- 
 

- 
 

8 
 

8* 

 

5. 
Stoniškių pagrindinė 

mokykla 
 

 

 

Klasių 

kompl. 

 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

4 
 

1 
 

1 
 

1 
 

3 
 

1 
 

0 
 

1 
 

- 
 

- 
 

- 
 

8 
 

1 
 

5-6 jungtinė 

 

Mokinių 

skaičius 

 

7 
 

10 
 

6 
 

11 
 

34 
 

4 
 

9 
 

7 
 

7 
 

27 
 

7 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

68 
 

10* 

 

Mokinių 

skaičiaus 

vidurkis 

komplekte 

 

8 
 

10 
 

7 
 

11 
 

8 
 

 
 

13 

 

7 
 

8 
 

9 
 

7 
 

- 
 

7 
 

- 
 

- 
 

- 
 

8 
 

10* 

 

Pastaba: * − mišraus amžiaus vaikų grupė (priešmokyklinė grupė sujungta su ikimokyklinio ugdymo grupe, kurios veiklos trukmė 4 val.); 

* *− mišraus amžiaus vaikų grupė (priešmokyklinė grupė sujungta su ikimokyklinio ugdymo grupe, kurios veiklos trukmė ilgesnė nei 4 val.). 

 

_____________________ 


